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JT4010 - Slangeventil Type JT4010

Beskrivelse

Slangeventil i stabejern (aluminium pa
forespargsel)Pneumatiskt normalt dben
(NO)Flanger i henhold til DIN 2501 PN1OManchet
standard i naturgummi, andre materialer pa
forespargsel

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
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Teknisk specifikation

JT4010-040
JT4010-050
JT4010-065
JT4010-080
JT4010-100
JT4010-125
JT4010-150
JT4010-200
JT4010-065-EPDM
JT4010-080-EPDM
JT4010-125-EPDM
JT4010-150-EPDM
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Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
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